POCCUMCKAS OEIEPALINA
POCTOBCKAS OBJIACTb
MYHULIMIIAJIBHOE OBPASOBAHUE
«KOHCTAHTUHOBCKCKHWI PAVIOH»
AJIMUHUCTPALIS KOHCTAHTUHOBCKOI'O PANIOHA

ITOCTAHOBJIEHUE

Or No

r. KOHCTaHTUHOBCK

O BHeCeHMHU M3MEHEHUH B NMOCTAHOBJIeHHEe AAMUHUCTPaLuu KOHCTAHTHHOBCKOIO
paiiona ot 31.10.2018 N 1049 «O0 yrBep:kaeHMH MYHULUNIAIBHON IPOrpaMMbl
KoHncTanTHHOBCKOrO0 paiiona «Pa3Burue KyJabTypbl 4 TYPH3Ma»

B cBiI3u ¢ HEOOXOOUMOCTBIO yTOYHEHUS OOBEMOB (DMHAHCHUPOBAHUA,
AnmvuHucTpanus KOHCTaHTUHOBCKOTO paiioHa, MOCTAHOBJISACT:

1.B [Tpunoxxenune No | K IMOCTAaHOBJICHUIO AJIMUHUCTpaUN
KoncrantunoBckoro paiiona ot 31.10.2018 r. Ne 1049 «O06 yTBepxkaeHUU
MYHUIUNAIBHOW IporpaMmbl KOHCTaHTHHOBCKOro paiioHa «Pa3BUTHE KyJIBTYpbl U
TypU3Ma» BHECTH CIICIYIOIIUNE U3MEHEHHUS:

1.1. Ilpunoxenue Ne 3 k IIporpamMmme WH3I0KHTh B pENAKIUU COIIACHO
MPWIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY [TOCTaHOBJICHHIO.

2. TlocraHoBieHHE BCTymaeT B CHJIYy C MOMEHTa €ro oQuUIUAIbHOTO
OIMyOJIMKOBAHUS U MOJICKUT pa3MENICHHUIO Ha caiite www.konstadmin.ru.

3. KoHTpoJsib 3a BBINOJIHEHHEM IIOCTAHOBJICHHSI BO3JIOKUTH Ha 3aMECTHUTEIS
riaBel Agmunuctpanuu KoncrantuHoBckoro paiiona J1.B.A6pamosa.

['maBa AamuHHUCTpanuu
KoncrantuHoBckoro paiiona B.E. KaiimbikoB

[TocranoBnenue BHocUT MY OTaen KyiabTyphl



IIpunoxenwne k 1 k [locTaHOBICHHUIO
Anmvunuctpaun KoHCTaHTHHOBCKOTO

paiiona Ne

oT

[punoxenne Ne 3
K MYHHUITUTIAJTFHOU IIpOrpaMme
KoncrantunoBckoro paiioHa
«Pa3BuTHE KYIBTYpPHI U TYpH3Ma»

PACXO/IbI
bromxeTa KOHCTAaHTMHOBCKOIO palloHa Ha peajnu3alyio MyHUIIMIAIbHOW IporpamMmMbl KOHCTaHTHHOBCKOTO paiioHa «Pa3BUTHE KyJIbTyphl U
TypU3Ma
Homep u OTtBercT Kox OromxerHoM O0be B tom umcrne o ronam peanuzanuu
HAaMMCHOBAaH | BEHHBIA | KiacCH(UKAIIMU PACXOI0B M MyHHUITMTIAIFHOW MPOTPaMMBI (THIC. pyOJIeii)
ue noanpo- | ucnonnu | I'PBC | P3 OCP | B | pacxo | 2019 | 2020 | 2021 2022 | 2023 | 20 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
rpamMMBl, TENb, IIp P | nos, 24
OCHOBHOI'O | COMCIION BCETO
MEpONPHUATHSL | HUTENb, (TBIC.
HOATPO- y4acTHHU pyome
IpaMMBbl, K i)
MEPOIPUSITHS
BEJIOMCT-
BEHHOM
LEIEBOM
IPOrpaMMbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
MyHununan |BCero X X X | X | 79380 | 74577, | 10480 | 54471, |42100,9 | 6473 | 64731, | 6473 |6473 | 64731, | 6473 [6473 | 6473
bHas B TOM 3,6 8 1,1 0 1,6 |6 1,6 [1,6 |6 1,6 [1,6 |1,6
nporpamMma | Yuciie:
Koncrantun |oreerctBenH | 906 X X X 146042,9| 3470,0 | 3632,1 | 3759,8 | 3909,0 | 3909, | 3909,0 | 3909, | 3909, | 3909,0 | 3909, | 3909, | 3909,
OBCKOT'O BIA 0 0 0 0 0 0
paifona UCIIOJTHUTET
«PasBuTHe ;y}munnam,
KYJIBTYPbI M | Hoii
IIPOrPAMMBL,




TypU3Ma»

Bcero - MY
Otnen
KYJBTYPHI,
BCETO

COMCITOJIHUATE
b 1
COHCIOTHUT
eJb
MYHHIIATIATH
HOH
MPOrpaMMEbI
- Otnen
SKOHOMMYEC
KOT'O
pa3BUTHS,
TOPTOBIH U
OBITOBOTO
o0CITy)KUBaH
us
AJMuHHUCTpa
817051
Koncrantun
OBCKOT'O
paiioHa

906

YYacTHHUK 1 -
MBVYK
KPIK,
BCETO

906

302403,
2

33076,2

31208,9

25980,7

14897.4

24655

24655

24655

24655

24655

24655

24655

24655

YYacTHHK 2 -
MBVYK KPBb,
BCEro

906

191522,
1

15511,9

15608,1

11797,3

11094,4

17188,8

17188
,8

17188,8

Y4acTHUK 3 -
MBY 10
KALIH,
BCETO

906

214587,
6

17421,6

20501,3

12903,3

12170,2

189489

18948

189489

YYacTHHK 4 -
O06meo6paszo
BaTeIIbHBIC
YAPEKACHUS
Koncrantun
OBCKOT'O
paioHa,

907

2622

213

21,9

21,9

21,9

21,9

21,9

21,9




BCCTO

YYaCTHUK 5 —
MY Ornen
o0pa3zoBaHUs
, BCEro

907

95,7

7,7

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

VYuacTHuk 6
AnMmuHHCTpa
LIHSt
Koncrantun
OBCKOT'O
TOPOJICKOTO
MOCEICHUS

906

286232
5

5044,35

23578,9

VYuacTtauk 7
AJMUHHUCTpA
LIHst
CTBIYHOBCKO
IO CEJIbCKOTO
MTOCEJICHUS

906

623,85

24,75

599,1

VyacTHUK 8
AJMuHHUCTpa
LIHSt
ITouroBckor
0 CEJIbCKOTO
MTOCEIICHUS

906

84448

84448

VYuacTHuk 9
AnMmuHHCTpa
LIHSt
Boroseinenck
oro
CEJILCKOTO
MOCEICHUS

906

1198,0

1198,0

Ilognporpamma
1 «Pa3BuTHE

KyJIBTYPBD)

BCECTO
B TOM YHCJIC:

746923,
9

71039,9

101099,
1

50641,3

38122,0

60752

60752,7

60752

60752

60752,7

60752

60752

60752

Hcnomauren
b
MOATPOrpam
MBI 1
MYHHIIMIATH

906

746923,
9

71039,9

101099,
1

50641,3

38122,0

60752

60752,7

60752
7

60752

60752,7

60752

60752

60752




HOH
MIPOTPaMMEI
—MY Ortnen
KYJIBTYPBI

VYyactauk 1
MBVYK
KPJIK

906

301943,
5

33038,9

31170,5

259423

14859,0

24616,6

24616
,6

24616,6

VYuactHuk 2
MBVYK KPb

906

191502,
9

15510,3

15606,5

11795,7

11092,8

17187,2

17187

17187,2

VYyacTHUK 3
MBY 10
K1

214587,
6

17421,6

20501,3

12903,3

12170,2

18948,9

18948
9

18948,9

VuacTtHuk 4
AnmuHHCTpa
LIHst
Koncraatun
OBCKOTO
TOPOJICKOTO
MTOCETICHHS

906

28623,2
5

504435

23578,9

YyacTtHUK 5
AnMmuHHCTpa
LIHSt
CTBIYHOBCKO
IO CEJIbCKOTO
MOCEJICHUS

906

623,85

24,75

599,1

YyacTHUK 6
AJMUHHUCTpA
LIHSt
IlouroBckor
0 CEJIbCKOTO
MTOCEJICHUS

906

84448

84448

YyacTHHK 7
AnmuHHCTpa
LIHst
Borossaenck
oro
CEeJILCKOTO
MTOCEIICHUS

906

1198,0

1198,0

OcHoBHOE

MBVYK

906

0801

10100S

61

31450,9

10418,9

10418,9

10519,7

93,4




mepornpustue | KPAK 3290 0
1.1.
Obecnieuenue | Aagmunucrtpa | 906 0801 |10100S |54 [5019,6 [5019,6 — — - — - — - — - - —
COXpPaHEHUS U | us 3320 0
HCIIONb30BaHus | KoHCcTaHTHH
00BEKTOB OBCKOI'O 906 0801 |10100S |54 [24,75 24,75 - - - - - - - - - - -
HCTOPUYECKOTO | TOPOJICKOTO 4520 |0
U KyJbTYPHOIO | moceneHus | 906 0801 |10100S |54 [23578,9 — 23578,9 — - - - - - - - - -
Hacleaus 3290 0
Koncrantnnose | MBY JTO 906 0703 | 101000 | 61 | 1400,0 |1400,0 — — — — - — — — — - —
KOro paiiona » | KU 0590 | 0
AnmunaucTpa | 906 0801 |10100S |54 | 24,75 24,75 — — — — - — — — — - —
st 4520 0
CTBIYHOBCKO
ro cenpckoro | 906 0801 |10100L |54 | 599,1 — 599,1 — — — - — — — — - —
HocenenHus 2990 |0
Anmunuctpa | 906 0801 |10100S |54 |7246,8 - 7246,8 — — — - — — — — - —
us 3320 0
TTouTtoBckor |906 0801 |10100L |54 [1198,0 - 1198,0 - - - — - - - - — -
0 CEIIbCKOTO 2990 0
TTOCEIICHUS
Anmuauctpa | 906 0801 |10100L |54 [1198,0 - 1198,0 — - - - - - — - - —
s 2990 0
Borossnenck
oro
CENBCKOTO
TTOCETICHHS
OcHoBHOE MBYK 906 0801 |10100L |61 | 909,3 | 909,3 |- - - — — — - — - — -
mepornpustue | KPAK 4670 0
1.2. Pa3Butue
MaTepHalbHO-
TeXHIYECKOl MBYK KPB | 906 0801 |10100S |61 [683,3 (3964 |286,9 |- - - — - - - - — -
6a3bl chepsl 3900 0
KYJBTYPBI
OcHOBHOE MBYK KPB | 906 | 0801 | 101000 | 61 | 190049, |14715,4|15138,8|11614,6|11083,3 |17187 | 17187,2| 17187 (17187 | 17187,2| 17187 | 17187 | 17187
MEpONpUsATUE 0590 0 3 ,2 ,2 ,2 ,2 ,2 ,2
1.3. Pa3ButHe 906 | 0801 | 10100L | 61 10,2 10,2 - - - - - - - - - - -
OHOIMOTEYHOTO 5192 | 0
nena 906 | 0801 | 10100S | 61 | 553,2 181,8 180,8 181,1 9,5 - - - - - - - -
4180 | 0
906 | 0801 | 101007 | 61 | 206,5 | 206,5




1180 | O
OcHoOBHOE MBYK 906 | 0801 | 101000 | 61 [269583,[21710,7|20751,6|15915,5|14765,6 |24616 [24616,6|24616 (24616 |24616,6|24616 (24616 |24616
mepomnpusitue | KPJK 0590 0 3 ,6 ,6 ,6 ,6 ,6 ,6
1.4. Pa3Butne
KyJIBTYpPHO-
JIOCYyTOBOM
JIESTENLHOCTH
OcHoBHOE MBY 10 906 0703 | 101000 | 61 |208584,|15868,9|17033,3|11920,6|12170,2 | 18948 | 18948,9 | 18948 | 18948 | 18948,9| 18948 | 18948 | 18948
mepornpusitue | KN 0590 0 2 9 9 9 9 9 9
LS. 906 | 0703 | 101008 [ 61| — - - — - - - - - - - - -
Ob6ecneyeHne 3310 | 0
zgzbo;gf;:m 906 | 0703 | 101002 | 61| 2,7 2,7 - - - - - - - - - - -
8580 | 0
pa3BuTHA
CUCTEMBI
JOTIOMHATETHHO 906 0703 | 101007 | 61 | 150,0 | 150,0 - - - - - - - - - - -
ro 00pazoBaHus 1180 | 0
B cepe 906 | 0703 | 10100S | 61 | 982,7 - - 982,7 - - - - - - - - -
KYJIBTYpBI 1 4080 | 0
HCKyCCTBa 906 | 0703 [101A15| 61 | 3468,0 - 3468.0 - - - - - - - - - -
5190 | O
IMomnporpamma | Bcero X X X X | 836,8 67,9 69,9 69,9 69,9 69,9 69,9 69,9 | 69,9 69,9 69,9 | 69,9 | 69,9
2 «Typuzm» B TOM 4HCIIE:
Hcnomauren X X X X - - - - - - - - - - - - -
b
MOJIIPOrpam
MBI -2
COHCIOTHUT
enb
MYHUIIUTATb
HOU
MPOTPaMMBbI
- Otoen
DKOHOMMUYEC
KOro
pa3Butus,
TOPIOBJIU U
OBITOBOTO
o0CITy)KUBaH
us

AJIMUHHUCTpA




107058

Koncraarun
OBCKOTO
paiioHa
VYyacTtHuk 1 906 | 0801 | 102000 | 61 | 459,7 373 384 384 384 384 384 384 | 384 384 384 | 384 | 384
MBYK 0590 | O
KPIIK
VyacTHuk 2 906 | 0801 | 102000 | 61 19,2 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6
MBVYK KPb 0590 | O
VYuactHuk 3 907 | 0702 | 102000 | 61 | 2622 21,3 21,9 21,9 21,9 21,9 21,9 219 | 219 21,9 219 | 219 | 219
O011e00pa3zo 0590 | 0
BAaTCJIbHBIC
YApEKACHUS
Koncraatun
OBCKOT'O
paiioHa
VYyacTHuk 4 907 | 0709 | 102002 | 24 | 95,7 7,7 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
MY Ornen 8280 0
00pa3oBaHusI
OCHOBHOE MBYK 906 | 0801 | 102000 | 61 | 459,7 373 384 384 384 384 384 384 | 384 384 384 | 384 | 384
mepornpustue | KPAK 0590 | O
2.1. MBVYK KPb 906 | 0801 | 102000 | 61 19,2 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6
IloBEIIcHIE 0590 0
KOHKypeHTOoCto | O6meobpazo | 907 | 0702 | 102000 | 61 | 2622 21,3 21,9 21,9 21,9 21,9 21,9 219 | 219 21,9 219 | 219 | 219
coOHOCTH BaTeJIbHbIE 0590 | 0
JIOHCKOTO YUPEIKIACHUS
TYPHUCTCKOI'O Koucrantun
MIPOYKTa, OBCKOT'O
MOCPE/ICTBOM | paifoHa
Ppa3BUTHA MY Otnen 907 | 0709 | 102002 | 24 | 95,7 7,7 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
BBE3HOI0 U 00pa3oBaHusI 8280 | 0
BHYTpPEHHETO
TypHU3Ma,
(dhopmupoBanue
TIPUBJIEKATEbH
oro obpaza
KoncraaTunos
CKOro paiioHa
Ha TYPUCTCKOM
PBIHKE.
Ioxmporpamma | Bcero X X X X 146042,9| 3470 | 3632,1 | 3759,8 | 3909,0 | 3909, | 3909,0 | 3909, | 3909, | 3909,0 | 3909, | 3909, | 3909,
3 B TOM YHCJIIC: 0 0 0 0 0 0




«Ob6ecneyenne | OtBercTBeHH| 906 X X X 146042,9| 3470 | 3632,1 | 3759,8 | 3909,0 | 3909, | 3909,0 | 3909, | 3909, | 3909,0 | 3909, | 3909, | 3909,
peanuzanuu Bl 0 0 0 0 0 0
MYHUIIUIAIBHO | HCIOJHUTEN
i mporpamMmsl | b
KOHCTaHTHHOB | MyHHIIUIIANb
CKOro pailoHa | HOM
«Pa3Burue NOANpOrpam
KyJBTYpHI U ™Mbl 3 - MY
TYPH3Ma») Otnen

KyJIBTYPBI, B

TOM UHCIIe
OcHoBHOE MY Ortaen 906 | 0113 | 103009 | 85| 26,8 1,5 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3
MEpONpHUsTHE | KyJIbTYPHI 9990 | 0
3.1. 906 | 0804 | 103000 | 12 |31302,5| 2357,2 | 2471,4 | 2554,6 | 2657,7 | 2657, | 2657,7 | 2657, | 2657, | 2657,7 | 2657, | 2657, | 2657,
Pacxonp! Ha 0110 | O 7 7 7 7 7 7
COZIepXKaHue 906 | 0804 | 103000 | 24 | 2316,9 | 182,9 194 194 194 194 194 194 194 194 194 194 194
anmnapara MY 0190 | 0
Orzen 906 | 0804 | 103002 | 24 | 3,7 3,7 - - - - - - - - - - -
KYJIBTYDBI 8450 | 0
OcHOBHOE MY Ortaen 906 | 0804 | 103000 | 12 | 12262,7| 918,7 | 953,1 | 997,6 | 1043,7 | 1043, | 1043,7 | 1043, | 1043, | 1043,7 | 1043, | 1043, | 1043,
MEPONPUATHE | KYIbTYpHI 0590 | 0 7 7 7 7 7 7
3.2 906 | 0804 | 103000 | 24 | 130,3 6,0 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3 | 11,3 11,3 11,3 | 11,3 | 11,3
Pacxozp! Ha 0590 | O
CoZiepKaHue
OyxranTepuu
MY Ortnen

KYJIBTYPBI




10



11



	РАСХОДЫ
	Бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

