



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»  
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№

г. Константиновск

**О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 31.10.2018 N 1049 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»**

В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования, Администрация Константиновского района, **постановляет:**

1. В Приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 31.10.2018 г. № 1049 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте [www.konstadmin.ru](http://www.konstadmin.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В.Абрамова.

Глава Администрации  
Константиновского района

В.Е. Калмыков

Постановление вносит МУ Отдел культуры

Приложение к 1 к Постановлению  
Администрации Константиновского  
района № \_\_\_\_ от \_\_\_\_\_.  
Приложение № 3  
к муниципальной программе  
Константиновского района  
«Развитие культуры и туризма»

### РАСХОДЫ

Бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»

Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник	Код бюджетной классификации расходов				Объем расходов, всего (тыс. рублей)	В том числе по годам реализации Муниципальной программы (тыс. рублей)											
		ГРБС	Рз Пр	ЦСР	В Р		2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19

Муниципальная программа Константиновского района «Развитие культуры и	всего	X	X	X	X	79380	74577,8	10480	54471,0	42100,9	6473	64731,6	6473	6473	64731,6	6473	6473	6473
	в том числе:					3,6	8	1,1	0	9	1,6	6	1,6	1,6	6	1,6	1,6	1,6
	ответственный исполнитель муниципальной программы,	906	X	X	X	46042,9	3470,0	3632,1	3759,8	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0

туризма»	всего - МУ Отдел культуры, всего																	
	соисполните ль 1 Соисполнит ель муниципаль ной программы - Отдел экономичес кого развития, торговли и бытового обслуживан ия Администра ции Константин овского района	906	X	X	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	участник 1 - МБУК КРДК, всего	906	X	X	X	302403, 2	33076,2	31208,9	25980,7	14897,4	24655	24655	24655	24655	24655	24655	24655	24655
	участник 2 - МБУК КРБ, всего	906	X	X	X	191522, 1	15511,9	15608,1	11797,3	11094,4	17188 ,8	17188,8	17188 ,8	17188 ,8	17188,8	17188 ,8	17188 ,8	17188 ,8
	участник 3 - МБУ ДО КДШИ, всего	906	X	X	X	214587, 6	17421,6	20501,3	12903,3	12170,2	18948 ,9	18948,9	18948 ,9	18948 ,9	18948,9	18948 ,9	18948 ,9	18948 ,9
участник 4 - Общеобразо вательные учреждения Константин овского района,	907	X	X	X	262,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9

	всего																		
	участник 5 – МУ Отдел образования , всего	907	X	X	X	95,7	7,7	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
	Участник 6 – Администрация Константиновского городского поселения	906	X	X	X	28623,25	5044,35	23578,9	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
	Участник 7 – Администрация Стычновского сельского поселения	906	X	X	X	623,85	24,75	599,1	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
	Участник 8 – Администрация Почтовского сельского поселения	906	X	X	X	8444,8	-	8444,8	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
	Участник 9 – Администрация Богоявленского сельского поселения	906	X	X	X	1198,0	–	1198,0	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
Подпрограмма 1 «Развитие культуры»	всего в том числе:	X	X	X	X	746923,9	71039,9	101099,1	50641,3	38122,0	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7
	Исполнитель подпрограммы 1 муниципаль	906	X	X	X	746923,9	71039,9	101099,1	50641,3	38122,0	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7	60752,7

	ной программы – МУ Отдел культуры																	
	Участник 1 МБУК КРДК	906	X	X	X	301943,5	33038,9	31170,5	25942,3	14859,0	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6
	Участник 2 МБУК КРБ	906	X	X	X	191502,9	15510,3	15606,5	11795,7	11092,8	17187,2	17187,2	17187,2	17187,2	17187,2	17187,2	17187,2	17187,2
	Участник 3 МБУ ДО КДШИ		X	X	X	214587,6	17421,6	20501,3	12903,3	12170,2	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9
	Участник 4 Администрация Константиновского городского поселения	906	X	X	X	28623,25	5044,35	23578,9	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
	Участник 5 – Администрация Стычновского сельского поселения	906	X	X	X	623,85	24,75	599,1	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
	Участник 6 – Администрация Почтовского сельского поселения	906	X	X	X	8444,8	-	8444,8	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
	Участник 7 – Администрация Богоявленского сельского поселения	906	X	X	X	1198,0	–	1198,0	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
Основное	МБУК	906	0801	10100S	61	31450,9	10418,9	10418,9	10519,7	93,4	–	–	–	–	–	–	–	–

мероприятие 1.1. Обеспечение сохранения и использования объектов исторического и культурного наследия Константиновс- кого района »	КРДК			3290	0													
	Администра- ция Константин- овского городского поселения	906	0801	10100S 3320	54 0	5019,6	5019,6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0801	10100S 4520	54 0	24,75	24,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0801	10100S 3290	54 0	23578,9	-	23578,9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	МБУ ДО КДШИ	906	0703	101000 0590	61 0	1400,0	1400,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Администра- ция Стычновско- го сельского поселения	906	0801	10100S 4520	54 0	24,75	24,75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0801	10100L 2990	54 0	599,1	-	599,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Администра- ция Почтовског- о сельского поселения	906	0801	10100S 3320	54 0	7246,8	-	7246,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0801	10100L 2990	54 0	1198,0	-	1198,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Администра- ция Богоявленск- ого сельского поселения	906	0801	10100L 2990	54 0	1198,0	-	1198,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Основное мероприятие 1.2. Развитие материально- технической базы сферы культуры	МБУК КРДК	906	0801	10100L 4670	61 0	909,3	909,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	МБУК КРБ	906	0801	10100S 3900	61 0	683,3	396,4	286,9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Основное мероприятие 1.3. Развитие библиотечного дела	МБУК КРБ	906	0801	101000 0590	61 0	190049, 3	14715,4	15138,8	11614,6	11083,3	17187 ,2	17187,2	17187 ,2	17187 ,2	17187,2	17187 ,2	17187 ,2	17187 ,2
		906	0801	10100L 5192	61 0	10,2	10,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		906	0801	10100S 4180	61 0	553,2	181,8	180,8	181,1	9,5	-	-	-	-	-	-	-	
		906	0801	101007	61	206,5	206,5											

				1180	0														
Основное мероприятие 1.4. Развитие культурно-досуговой деятельности	МБУК КРДК	906	0801	1010000590	610	269583,3	21710,7	20751,6	15915,5	14765,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	24616,6	
Основное мероприятие 1.5. Обеспечение условий для эффективного развития системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства	МБУ ДО КДШИ	906	0703	1010000590	610	208584,2	15868,9	17033,3	11920,6	12170,2	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	18948,9	
		906	0703	10100S3310	610	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0703	1010028580	610	2,7	2,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0703	1010071180	610	150,0	150,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0703	10100S4080	610	982,7	-	-	982,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		906	0703	101A155190	610	3468,0	-	3468,0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Подпрограмма 2 «Туризм»	всего	X	X	X	X	836,8	67,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	69,9	
	в том числе:																		
	Исполнитель подпрограммы -2 Соисполнитель муниципальной программы - Отдел экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администра	X	X	X	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

	ции Константин овского района																	
	Участник 1 МБУК КРДК	906	0801	102000 0590	61 0	459,7	37,3	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4
	Участник 2 МБУК КРБ	906	0801	102000 0590	61 0	19,2	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
	Участник 3 Общеобразо вательные учреждения Константин овского района	907	0702	102000 0590	61 0	262,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9
	Участник 4 МУ Отдел образования	907	0709	102002 8280	24 0	95,7	7,7	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
Основное мероприятие 2.1. Повышение конкурентоспо собности донского туристского продукта, посредством развития въездного и внутреннего туризма, формирование привлекательн ого образа Константинов ского района на туристском рынке.	МБУК КРДК	906	0801	102000 0590	61 0	459,7	37,3	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4	38,4
	МБУК КРБ	906	0801	102000 0590	61 0	19,2	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6
	Общеобразо вательные учреждения Константин овского района	907	0702	102000 0590	61 0	262,2	21,3	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9	21,9
	МУ Отдел образования	907	0709	102002 8280	24 0	95,7	7,7	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
Подпрограмма 3	всего в том числе:	X	X	X	X	46042,9	3470	3632,1	3759,8	3909,0	3909, 0	3909,0	3909, 0	3909, 0	3909,0	3909, 0	3909, 0	3909, 0

«Обеспечение реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма»»	Ответственный исполнитель муниципальной подпрограммы 3 – МУ Отдел культуры, в том числе	906	X	X	X	46042,9	3470	3632,1	3759,8	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0	3909,0
Основное мероприятие 3.1. Расходы на содержание аппарата МУ Отдел культуры	МУ Отдел культуры	906	0113	1030099990	850	26,8	1,5	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3	2,3
		906	0804	1030000110	120	31302,5	2357,2	2471,4	2554,6	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7	2657,7
		906	0804	1030000190	240	2316,9	182,9	194	194	194	194	194	194	194	194	194	194	194
		906	0804	1030028450	240	3,7	3,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Основное мероприятие 3.2. Расходы на содержание бухгалтерии МУ Отдел культуры	МУ Отдел культуры	906	0804	1030000590	120	12262,7	918,7	953,1	997,6	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7	1043,7
		906	0804	1030000590	240	130,3	6,0	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3	11,3



